
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

 Рассмотрев обращение Совета депутатов муниципального образования
Кандалакшский район Мурманской области, учитывая социальную
значимость предлагаемых изменений в Закон Мурманской области от
28.12.2004 №568-01-ЗМО «О дополнительных гарантиях по социальной
поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,

Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Поддержать законодательную инициативу Совета депутатов
муниципального образования Кандалакшский район Мурманской области «О
внесении изменений в Закон Мурманской области от 28.12.2004 №568-01-
ЗМО «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей».

2. Направить настоящее Решение в Мурманскую областную Думу.

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава муниципального
образования  ЗАТО г. Североморск     А.П. Абрамов

от 21.06.2011 г.                                                                           №  168

О поддержке законодательной инициативы
Совета депутатов муниципального образования
Кандалакшский район Мурманской области «О
внесении изменений в Закон Мурманской
области от 28.12.2004 №568-01-ЗМО «О
дополнительных гарантиях по социальной
поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц из числа детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей»


	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ

